tem uariolarum, id est, quòd nō sint complete mature, adest magna uoluntas exiccationis earum, regimen bonum est, ut dormiat supra farinam oryze uel milij, hordei aut fabarum & similibum. Secundus, quando uariolæ sunt uehementis humiditatis, necessaria est suffumigatio cum mirtho, & folijs eius. Tertius, saliantur uariolæ postquam maturantur, quæ nō sunt magne dolorosæ, recentes, cum aqua rosata salita, in qua est uirtus croci, tamarisci, lentium, rosarum, camphoræ, sandalorum & similibum, patet illic: Salicio autem necessaria est. Hoc nostro tempore non est consuetum. Quartus, cum egressæ sunt uariolæ, & sunt maturæ rumpantur cum acubus æreis uel aureis aut argenti, non ferreis, quia tardius sanantur uulnera cum ferro facta, quàm cum ære, &c. ut prima problematum problemate 34. Et etiam ne aliqua mala qualitas imprimatur cum oragine, &c. Quintus, cum incipiunt uariolæ exiccati liniantur cum linimētis in quibus est uirtus croci, &c. Sextus, si accidunt ulcera ex uariolis curentur cum unguento albo uel rubeo & camphora, & rasura radicū canne, & similibum. Septimus, si fuerint crustæ in naso liniantur cum oleo ros. puro uel cum uirtute cerusæ, unde administratio alicuius olei confert in toto post exiccationem, quia facit cadere escaras, ante non nocet. Octauus, in fine uariolarū custodiatur uenter ne fluat, quia est timor. Et isti tres canones ultimi hic possunt etiam sequenti intentioni applicari. Octaua, est respectus accidentium in qua Auic. iubet custodiri membra infra scripta. Primo oculos cum aqua ros. sumac, camphora, &c. os & guttur cum uino granatorum, dyamoron, &c. lambendo & gargarizādo. Superior pars nasi ex memite, sandalis et odore aceti pulmo cum loth de lentibus leui, cum semine papaueris. Intestina cum stipticis. modo supra scripto. Et sit solutio uentris curetur cū trochiscis de spodio & alijs. Primus canon deleant uestigia uariolarū, & morbillorū cū radice arundinū, potuisset etiā hic poni apertio pororū cū fricationibus, tēpore feb. & ante apparitionē uariolarū pro una intentione, sed satis patet in 5. canone de indumentis in prima intentione. Alię uero intentiones supra scriptæ in alijs febribus ut prouocatio urine, uomitus, eradicatio & diuersio, parū habēt hic locum.

*De hemitritæis.*

**I**N cura hemitritæi breuiter se expediens Auic. relinquens nobis sufficientiam ex canone generalibus in cap. generali curæ februm, & canon particularibus ex dictis in capitulis proprijs de cura cholericæ & phlegmaticæ, & proprius ex dictis in cura tertianæ non puræ, quare illuc redeundum. Tangit aut in litera paucas intentiones, sed in quibus prima, magis insistendū declarat administrationē regiminis debiti, relinquendo notū ex locis dictis. Secunda lenitio uentris. Vbi nota, quòd nō necessario ante solutionē oportet debere præcedere digestionē, maxime quādo dant solutiuā, quorū potentia nō est agitare educendo, uel nō educendo ratione forme uel qnātitatis suę, ut sunt manna, cassia, et similia. Secūdo nota, qđ leniēdo uult quòd